

# Scandinavian Foods Ingredients ApS

Birkevej 35, 6070 Christiansfeld

CVR-nr. 34 80 39 27

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017.

---

Goran Cokic  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Scandinavian Foods Ingredients ApS Birkevej 35 6070 Christiansfeld
	CVR-nr.: 34 80 39 27
	Stiftet: 29. november 2012
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hasan Memic Goran Cokic
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og handel med fødevarer og ingredienser til fødevarer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 90 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>89.961</b>	<b>388.002</b>
1 Personaleomkostninger	-23.112	-483.134
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-15.858
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>56.849</b>	<b>-110.990</b>
Finansielle omkostninger	-14.628	-10.010
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.221</b>	<b>-121.000</b>
Skat af årets resultat	-12.345	23.993
<b>Årets resultat</b>	<b>29.876</b>	<b>-97.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.876	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.007
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.876</b>	<b>-97.007</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	15.000	25.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	72.686	549.103
Varebeholdninger i alt	72.686	549.103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.004	660.326
Udsudte skatteaktiver	10.135	22.480
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	100.143	63.060
Tilgodehavender i alt	366.282	745.866
Likvide beholdninger	353.415	184.372
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>792.383</b>	<b>1.479.341</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>807.383</b>	<b>1.504.341</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	364.029	334.153
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>444.029</b></u>	<u><b>414.153</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	0	568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.851	908.911
Selskabsskat	0	134.796
Anden gæld	38.503	45.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>363.354</u>	<u>1.090.188</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>363.354</b></u>	<u><b>1.090.188</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>807.383</b></u>	<u><b>1.504.341</b></u>

**Noter**


---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	22.733	471.910
Andre omkostninger til social sikring	379	11.224
	<u><b>23.112</b></u>	<u><b>483.134</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>30/4 2017</u>	 <u>30/4 2016</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
 Afskrivninger 1. maj	-25.000	-15.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
<b>Afskrivninger 30. april</b>	<u><b>-35.000</b></u>	<u><b>-25.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u><b>15.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	334.153	431.160
Årets overførte resultat	29.876	-97.007
	<u><b>364.029</b></u>	<u><b>334.153</b></u>